Luna Series | ETP-15SF12H
Web: www.enviosecurity.com
Specifiche Tecniche
Tipo di alimentatore A commutazione
Tensione di alimentazione 100  ... 240 V AC
Tensione di uscita 12 V DC
Carico massimo 1.5 A
Potenza dell'alimentatore 18 W
Numero di uscite 1 unità
Tipo connettori 2.1/5.5 mm Spina diritta
Tipo di custodia Plastica
Grado di protezione IP67
Alcune caratteristiche
Protezione da cortocircuito
Protezione da sovraccarico
Dimensioni molto ridotte
Temperatura di funzionamento 0 °C ... 40 °C
Peso 0.16 kg
Dimensioni 58  x 58  x 28 mm
ETP-15SF12H
Alimentatore stagno 12V 1.5A
 Basso Ripple
 Ermetico
 Installazione a casetta e a parete
 Dimensioni Compatte
Caratteristiche Principali